年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]在宅勤務申請書兼承認書

株式会社研美社　殿
所　　属
氏　　名　　　　　　　　　　印

　私は在宅勤務を希望しますので、「テレワーク規程」第5条の定めにより、下記のとおり申請いたします。
記

１．申請期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

　　時　間　　　　　　（　　　　：　　　　　～　　　　　：　　　　　）

休憩時間　　　　　（　　　　：　　　　　～　　　　　：　　　　　）

２．通信機器の有無　（　パソコン　・　ファクス　・　その他（　　　　　　　　）　）

３．連絡先　　　①電話番号　　　　　（　　　　　－　　　　　　－　　　　　　）
　　　　　　　　②ファクス番号　　　（　　　　　－　　　　　　－　　　　　　）
　　　　　　　　③メールアドレス　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

以上の申請を承認することとする。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞